Ver 1.1
IP67 现场型总线串口通信
Profinet-RT 协议产品使用手册
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
前言

AUEC 12DIN-BUS
AUEC 16DION
适用订货号名称
60
6,5
30
22
5
30
6,5
21
0,
6
7,
1
7,
1
AUEI 12DIOP-BUS
AUCP 12DIOP-BUS
AUDP 12DIOP-BUS
AUCB 12DION-BUS
AUEI 12DION-BUS
AUCP 12DION-BUS
AUPN 8COM AUEI   8COM
AUEC 8COM
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn4 / 32
1.4. 技术规格
订货号 AUPN 8COM
描述
8路 RS485串行接口
Profinet-RT总线协议
总线传输
通讯协议 Profinet-RT
工作模式 自动协商机制，自动翻转功能
传输速率 10/100 Mbps
地址分配 Profinet标准，DCP
拓扑功能 支持
环网冗余功能（MRP） 支持
供电电源
工作电压 24 VDC(18~30VDC)
模块消耗电流 最大 200mA
系统及输入信号供电 Us，不超过 8A
辅助电源供电 Ua，不超过 8A
电气隔离 Us/Ua：24V隔离，0V隔离
接口类型
电源供电 2* L-code 5pin针端（输入）+孔端（输出）
总线通讯 2 * M12 D-code 4pin，孔端
信号连接 8 * M12 B-code 5pin，孔端
扩展模块数量 不支持扩展
串口支持协议 Modbus-RTU主站、从站、自由口模式
数据传输速率
1200bps、2400bps、4800bps、9.6Kbps、19.2Kbps、38.4Kbps、
57.6Kbps、115.2Kbps
校验位 无校验、奇校验、偶校验
停止位 1、2
数据位 7、8
一般数据
防护等级 IP67（IP65可定做）
温度范围 工作环境温度 -20~80°C（存储温度 -40~85 °C）
安装方式 2孔 螺钉固定
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn5 / 32
2. 模块说明
2.1. 指示灯说明
指示灯 说明
US（绿色）